
	 MAGYAR KÖZLÖNY	 9. szám

	 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
	 2026. január 22., csütörtök

	 Tartalomjegyzék

1/2026. (I. 22.) OAH rendelet	 Az Országos Atomenergia Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőkre 
alkalmazandó készenléti pótlék mértékéről	 154

2/2026. (I. 22.) AM rendelet	 A mezőgazdasági termelőket érintő tavaszi fagy által okozott gazdasági 
veszteségek ellentételezéséről, valamint egyes agrártámogatási 
rendeletek agrárpiacot érintő módosításáról	 155

1/2026. (I. 22.) ÉKM rendelet	 Az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI. 28.) ITM rendelet módosításáról	 158

1/2026. (I. 22.) HM rendelet	 Az önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024. (VII. 23.) HM rendelet 
módosításáról	 159

2/2026. (I. 22.) HM rendelet	 A polgári nemzetbiztonsági szolgálatok jogállásával összefüggő 
törvények módosításáról szóló 2024. évi LXXII. törvényhez kapcsolódó 
HM rendeletek módosításáról	 166

2/2026. (I. 22.) IM rendelet	 Igazságügyi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról	 169

A Kúria közleménye 	 A Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról	 173

2/2026. (I. 22.) KE határozat	 Rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról	 174

3/2026. (I. 22.) KE határozat	 Rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról	 174

4/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 175

5/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 175

6/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 176

7/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 176

8/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 177

9/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 177

10/2026. (I. 22.) KE határozat	 Magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez 
való hozzájárulásról	 178

11/2026. (I. 22.) KE határozat	 Bírák kinevezéséről	 178



154	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

IV.	 A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, valamint  
	 az önálló szabályozó szerv vezetőjének rendeletei

Az Országos Atomenergia Hivatal elnökének 1/2026. (I. 22.) OAH rendelete
az Országos Atomenergia Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőkre alkalmazandó készenléti pótlék 
mértékéről

[1]	 A  különleges jogállású szervekről és az  általuk foglalkoztatottak jogállásáról szóló 2019.  évi CVII.  törvény 1.  § 
(3)  bekezdésének rendelkezése alapján az  atomenergiáról szóló 1996.  évi CXVI.  törvény eltérő szabályokat állapít meg 
az  Országos Atomenergia Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állókra a  készenlét ellentételezése tekintetében. 
Az ellentételezést az Országos Atomenergia Hivatal szabadidő biztosítása helyett pénzbeli ellentételezéssel biztosítja.

[2]	 Az  Országos Atomenergia Hivatal a  készenlét ellentételezésére készenléti pótlékot állapít meg az e  rendeletben 
szabályozott mértékben.

[3]	 Az  atomenergiáról szóló 1996.  évi CXVI.  törvény 68.  § (12)  bekezdés 21.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI.  törvény 6/J. § (1) bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. §	 (1)	 Az Országos Atomenergia Hivatalnál (a továbbiakban: OAH) foglalkoztatott köztisztviselő részére elrendelt készenlét 
esetén a  készenléti pótlék mértéke a  munkanapon teljesített készenlét esetén megkezdett óránként bruttó 
240 forint.

	 (2)	 Az  (1)  bekezdéstől eltérően a  készenléti pótlék mértéke a  heti pihenőnapon teljesített készenlét esetében 
megkezdett óránként bruttó 480  forint, a  munkaszüneti  napon teljesített készenlét esetén megkezdett óránként 
bruttó 720 forint.

2. §		  A készenléti pótlék mértékét az OAH elnöke minden év január 31. napjáig felülvizsgálja.

3. §		  Ez a rendelet a kihirdetése napján 23 órakor lép hatályba.

4. §		  A  készenléti pótlékot az  e rendelet hatálybalépését követően elrendelt készenlét esetén kell megállapítani és 
folyósítani.

		  Kádár Andrea Beatrix s. k.,
		  az Országos Atomenergia Hivatal elnöke



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 155

V.	 A Kormány tagjainak rendeletei

Az agrárminiszter 2/2026. (I. 22.) AM rendelete
a mezőgazdasági termelőket érintő tavaszi fagy által okozott gazdasági veszteségek ellentételezéséről, 
valamint egyes agrártámogatási rendeletek agrárpiacot érintő módosításáról

[1]	 A 2025. év tavaszán a rendkívül súlyos tavaszi fagy miatt a szőlő- és gyümölcstermesztési ágazat példátlan mértékű kárt 
szenvedett. A szokatlanul hideg hőmérséklet elsősorban a szőlő- és gyümölcsültetvényekben okozott kiemelkedően nagy 
hozamveszteséget.

[2]	 A  Magyar Kormány minden szükséges intézkedést megtett annak érdekében, hogy a  magyar gazdák a  rendkívüli 
intézkedés szerinti támogatásban részesülhessenek, így e rendelet alapján 10,8 millió eurónak megfelelő forintösszeg kerül 
felhasználásra a tavaszi fagy által leginkább érintett szőlő- és gyümölcstermelők támogatására.

[3]	 A 2024. tárgyévi krízisbiztosítási kompenzációhoz kapcsolódóan a pótlólagos kompenzáció kifizetése érdekében szükséges 
meghatározni a pótbefizetés mértékét.

[4]	 A hazai tejpiaci válság kezelésének egyik eszközeként csekély összegű nemzeti támogatás kerül bevezetésre tejautomaták 
beszerzéséhez.

[5]	 A  Tej Terméktanács és Szakmaközi Szervezet az  óvoda- és iskolatej programban jelenleg nem részt vevő oktatási 
intézményeket is el tud látni tejjel és tejtermékkel, ezért szükséges megteremteni annak lehetőségét, hogy ezen 
intézmények a 2025/2026. tanév közben csatlakozhassanak a programba.

[6]	 Mindezekre tekintettel, a  Közös Agrárpolitikából és a  nemzeti költségvetésből biztosított agrártámogatások eljárási 
rendjéről szóló 2022. évi LXV. törvény 48. § (3) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 
feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 9.  § tekintetében a  mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más természeti kockázatok kezeléséről szóló 2011.  évi 
CLXVIII. törvény 24. § (2) bekezdés r) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 10.  § és a 11.  §, valamint az  1.  melléklet tekintetében az  államháztartásról szóló 2011.  évi CXCV.  törvény 109.  § 
(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 12. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- 
és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 103. § (1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –,

	 a 12.  § és a 13.  § tekintetében a  mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint halászati támogatásokhoz és egyéb 
intézkedésekhez kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007.  évi XVII.  törvény 81.  § (4)  bekezdés a)  pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 54.  § 
1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva

	 a következőket rendelem el:

1. Értelmező rendelkezések

1. §		  E rendelet alkalmazásában
1.	 mezőgazdasági termelő: a  2025. évben tavaszi fagykárt bejelentő – természetes személy vagy jogi 

személy – mezőgazdasági termelő;
2.	 rendkívüli támogatás: az 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelettel összhangban a kedvezőtlen 

éghajlati jelenségek által érintett bulgáriai, lettországi, litvániai, magyarországi, lengyelországi és 
romániai  mezőgazdasági ágazatoknak szánt szükséghelyzeti pénzügyi támogatás nyújtásáról szóló, 
2025. október 10-i (EU) 2025/2061 bizottsági végrehajtási rendelet szerinti támogatás;

3.	 szőlő- és gyümölcsültetvény: az  egységes kérelemmel igényelhető egyes agrártámogatások eljárási 
szabályairól szóló 15/2024.  (IV. 9.) AM rendelet 1.  § 15.  pontja szerinti egységes kérelemben megjelölt 
hasznosítás típusa alapján szőlő- és gyümölcsültetvény kategóriába sorolt ültetvény.



156	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

2. A támogatás célja, formája és alapja

2. §	 (1)	 A  mezőgazdasági termelő a  2025.  évi tavaszi fagy miatt elszenvedett gazdasági veszteségének részbeni 
kompenzációja céljából rendkívüli támogatás formájában nyújtott, vissza nem térítendő támogatás 
(a továbbiakban: támogatás) igénybevételére jogosult, az e rendeletben foglaltak szerint.

	 (2)	 A  támogatás alapja a  2025.  évi tavaszi fagykárral érintett szőlő- és gyümölcsültetvény azon károsodással érintett 
táblájának a  területe, ahol az  agrárkár-megállapító szerv által igazolt várható hozamcsökkenés meghaladja 
a 30%-ot.

3. A támogatás keretösszege

3. §		  A támogatás rendelkezésre álló keretösszege legfeljebb 4,214808 milliárd forint.

4. A támogatás igénybevételének feltételei

4. §	 (1)	 Támogatás igénybevételére az a mezőgazdasági termelő jogosult,
a)	 akinek az  agrárkár-megállapító szerv döntése értelmében a 2025.  évi tavaszi fagy által okozott várható 

hozamcsökkenése meghaladja a 30%-ot; és
b)	 aki a támogatási kérelem (a továbbiakban: kérelem) benyújtásának időpontjában

ba)	 nem áll felszámolási eljárás, végelszámolási eljárás, csődeljárás vagy egyéb, a  megszüntetésére 
irányuló eljárás alatt, és

bb)	 megfelel az  államháztartásról szóló 2011.  évi CXCV.  törvény 50.  § (1)  bekezdés a) és c)  pontjában 
foglalt követelményeknek; valamint

c)	 aki a kérelembenyújtással egyidejűleg nyilatkozik a b) pontban foglaltakról.
	 (2)	 Az (1) bekezdés szerinti feltételeket teljesítő mezőgazdasági termelő által igénybe vehető hektáronkénti támogatás 

egységösszege a 3. § szerinti keretösszeg és az összes, az (1) bekezdés szerinti feltételeket teljesítő mezőgazdasági 
termelő vonatkozásában jóváhagyott, (1)  bekezdés a)  pontja szerinti szőlő- és gyümölcsültetvény termőterület 
hányadosaként kerül meghatározásra, azzal, hogy azon károsodott területek után, ahol
a)	 a várható hozamcsökkenés meghaladja a 30%-ot, a támogatásra jogosult tábla területe 1-szeres szorzóval,
b)	 a várható hozamcsökkenés meghaladja a 60%-ot, a támogatásra jogosult tábla területe 1,2-szeres szorzóval
kerül figyelembevételre.

5. A kérelem benyújtása

5. §	 (1)	 A kérelem egyidejűleg kifizetési kérelemnek is minősül, amely 2026. január 23. és február 10. között nyújtható be 
a  digitális államról és a  digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023.  évi CIII.  törvény 
46.  § (1)  bekezdése szerinti elektronikus azonosítást követően az  erre a  célra biztosított elektronikus felületen 
(a  továbbiakban: elektronikus felület) keresztül a  Magyar Államkincstárhoz mint Nemzeti Kifizető Ügynökséghez 
(a továbbiakban: Kincstár), a Kincstár honlapján közzétett közleményben foglaltaknak megfelelően.

	 (2)	 Egy mezőgazdasági termelő egy kérelmet nyújthat be.
	 (3)	 A kérelem tartalmazza

a)	 a mezőgazdasági termelő támogatási azonosítóját, továbbá
b)	 a 4. § (1) bekezdés c) pontja szerinti nyilatkozatokat.

	 (4)	 A kérelem a benyújtását követő naptól számított két napon belül, de legkésőbb az (1) bekezdésben meghatározott 
benyújtási határidő végéig módosítható az  elektronikus felületen keresztül. Módosítás esetén az  utolsóként 
benyújtott kérelmet kell elbírálni. A  kérelem benyújtásának időpontja az  utolsó módosító kérelem benyújtásának 
időpontja.

6. A kérelem elbírálása, a támogatás kifizetése

6. §		  A Kincstár a  hiánytalanul benyújtott kérelmekről a  rendelkezésre álló dokumentumok alapján döntést hoz, és 
a kérelem egészben vagy részben történt jóváhagyása esetén a támogatást – a forrás rendelkezésre állása esetén – 
folyósítja a  mezőgazdasági termelő részére legkésőbb 2026. április 30.  napjáig a  Kincstár Kedvezményezetti 
Nyilvántartási Rendszerébe bejelentett fizetési számlaszámára.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 157

7. Záró rendelkezések

7. §		  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

8. §		  Ez a  rendelet az  1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelettel összhangban a  kedvezőtlen éghajlati 
jelenségek által érintett bulgáriai, lettországi, litvániai, magyarországi, lengyelországi és romániai  mezőgazdasági 
ágazatoknak szánt szükséghelyzeti pénzügyi támogatás nyújtásáról szóló, 2025. október 10-i (EU)  2025/2061 
bizottsági végrehajtási rendelet végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.

9. §		  A mezőgazdasági krízisbiztosítási rendszer működésének részletes szabályairól szóló 68/2020. (XII. 23.) AM rendelet 
13/A. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(6) A  2024. év vonatkozásában a  pótbefizetés összege a  2024. évben befizetett krízisbiztosítási hozzájárulás 
3,5-szerese.”

10. §		  A fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezelésének és felhasználásának szabályairól szóló 14/2021.  (III. 25.) 
AM rendelet [a továbbiakban: 14/2021. (III. 25.) AM rendelet] 3. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:
„(2a) A  Kvtv. 1.  melléklet XII. Agrárminisztérium fejezet, 20/03/01 „Nemzeti agrártámogatások” jogcímcsoporton 
belül a  20/03/01/02 „Egyéb  mezőgazdasági támogatások” fejezeti kezelésű előirányzatának „Tejautomaták 
beszerzésének támogatása” célú keretéből az (EU) 2023/2831 bizottsági rendelet szerinti általános csekély összegű 
támogatás nyújtható.”

11. §		  A 14/2021. (III. 25.) AM rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

12. §		  Az óvoda- és iskolatej program szabályozásáról szóló 19/2021. (V. 5.) AM rendelet [a továbbiakban: 19/2021. (V. 5.) 
AM rendelet] 14. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4) A  kérelmező tanévenként – az  (5) és (5a)  bekezdésben, valamint a  28.  §-ban foglalt kivétellel – egy szállítási 
szerződés jóváhagyása iránti kérelmet nyújthat be.”

13. §		  A 19/2021. (V. 5.) AM rendelet a következő 28. §-sal egészül ki:
„28. § (1) A 2025/2026. tanévben történő időszaki csatlakozás esetén a fenntartó a 11. § (1)–(6) bekezdése szerinti 
eljárást az alábbi eltérésekkel folytatja le:
a) a 11. § (1) bekezdése szerinti ajánlattételi felhívás közzétételének határideje 2026. január 30.,
b) a 11. § (5) bekezdése szerinti ajánlat benyújtásának határideje 2026. február 6.,
c) a beérkezett ajánlatok 11. § (6) bekezdése szerinti bontásának határideje 2026. február 10.
(2) Az (1) bekezdés szerinti esetben – a 14. §-tól eltérően – a kérelmező a megkötött szállítási szerződést legkésőbb 
2026. február 20-ig jóváhagyásra benyújtja a  Kincstárhoz az  erre a  célra rendszeresített elektronikus űrlapon, 
elektronikus azonosítást követően. A  benyújtási határidő jogvesztő. A  Kincstár a  benyújtott szállítási szerződés 
jóváhagyása iránti kérelemről legkésőbb 2026. április 30-ig döntést hoz.”

		  Dr. Nagy István s. k.,
		  agrárminiszter



158	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

1. melléklet a 2/2026. (I. 22.) AM rendelethez

	 1.	 A 14/2021. (III. 25.) AM rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat F:15 mezője helyébe a következő mező lép:

(F)

(15.)

A csoportmentességi rendeletek, valamint a csekély összegű támogatás formájában már kihirdetett 
vagy tervezett támogatási konstrukciók és egyéb, az Európai Bizottság részére notifikált és jóváhagyott 
támogatások:
1. az anyakecske, a bak és a gödölye beállításának csekély összegű támogatása,
2. az anyajuh, a kos és a jerke beállításának csekély összegű támogatása,
3. a tenyészkos és a tenyészbak beállításának csekély összegű támogatása,
4. a tenyészbika tenyésztésbe állításának csekély összegű támogatása,
5. a rendezett piaci kapcsolatok kialakításának támogatása,
6. a minőségi pontytenyésztési program csekély összegű támogatása,
7. a nyúltenyésztés csekély összegű támogatása,
8. a szőlő aranyszínű sárgaságát okozó betegség elleni védekezés támogatása,
9. a méhészeti ágazatban a méhállomány egészségügyi kondíciójának megőrzéséhez igénybe vehető 
csekély összegű támogatás,
10. a méhészeti járművekre igénybe vehető csekély összegű támogatás,
11. a fűszerpaprika minőségi árutermelésének csekély összegű támogatása,
12. a szárítmány-előállítók által igénybe vehető csekély összegű támogatás,
13. az árutermelő galamb csekély összegű támogatása, 
14. a karácsonyfa-ültetvények után igénybe vehető támogatás, valamint
15. tejautomaták beszerzésének támogatása.

	 2.	 A 14/2021. (III. 25.) AM rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat H:15 mezője helyébe a következő mező lép:

(H)

(15.) jogszabály alapján vagy pályázati úton

Az építési és közlekedési miniszter 1/2026. (I. 22.) ÉKM rendelete
az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI. 28.) ITM rendelet módosításáról

[1]	 A rendelet célja a közúti közlekedésről szóló törvény szerinti tranzitút-hálózatra vonatkozó szabályok technikai pontosítása.
[2]	 A  közúti közlekedésről szóló 1988.  évi I.  törvény 48.  § (3)  bekezdés b)  pont 2.  alpontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 95.  § 8.  pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. §	 (1)	 Az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI. 28.) ITM rendelet 2/A. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat
a)	 D:2 mezőjében a „12–172” szövegrész helyébe a „15–172” szöveg,
b)	 D:39 mezőjében a „8–63” szövegrész helyébe a „8–19” szöveg,
c)	 C:40 mezőjében az „551. sz. főút” szövegrész helyébe az „55. sz. főút” szöveg,
d)	 D:40 mezőjében a „100–102” szövegrész helyébe a „19–25” szöveg,
e)	 E:40 mezőjében a „lakott területtel érintett” szövegrész helyébe a „főúti” szöveg,
f )	 D:41 mezőjében a „102–114” szövegrész helyébe a „25–29” szöveg,
g)	 E:41 mezőjében a „lakott területtel érintett” szövegrész helyébe a „főúti” szöveg,
h)	 D:42 mezőjében a „114–122” szövegrész helyébe a „29–51” szöveg,
i)	 D:47 mezőjében a „9–234” szövegrész helyébe a „15–234” szöveg
lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 159

	 (2)	 Az  útügyi igazgatásról szóló 26/2021.  (VI. 28.) ITM rendelet 2/A.  melléklet 2.  pontjában foglalt táblázat 
B:10  mezőjében a „DEPO (Törökbálint): 8105. jelű összekötő út Budaörs (M7) és Budaörs (81101. jelű út) között  – 
81101. jelű út Budaörs (8105. jelű út) és Törökbálint (DEPO) között” szövegrész helyébe a  „DEPO (Törökbálint): 
M1 autópálya Biatorbágy (M0) és Budaörs (8105. jelű út) között – 8105. jelű út Budaörs (M1) és Törökbálint 
(81101. jelű út) között – 81101. jelű út Törökbálint (8105. jelű út) és Törökbálint (DEPO) között” szöveg lép.

2. §		  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

		  Lázár János s. k.,
		  építési és közlekedési miniszter

A honvédelmi miniszter 1/2026. (I. 22.) HM rendelete
az önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024. (VII. 23.) HM rendelet módosításáról

[1]	 A honvédek szolgálati viszonyát szabályozó jogszabályok közötti koherencia megteremtése érdekében és az életviszonyok 
folyamatos változásából, illetve a jogalkalmazás elősegítéséből fakadó módosítási igények alapján felülvizsgálatra kerültek 
az önkéntes tartalékos jogállásról szóló rendelet egyes rendelkezései.

[2]	 A  honvédek jogállásáról szóló 137/2024.  (VI. 28.) Korm.  rendelet 30.  § (1)  bekezdés b)  pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 112.  § 1.  pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. §		  Az önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024. (VII. 23.) HM rendelet (a továbbiakban: Ötr.) 1. § (4) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:
(Nem alkalmazható az önkéntes tartalékosra)
„a) a  Hjkr. 4.  § (2)  bekezdése, 5.  § (4) és (7)  bekezdése, 9.  § (1)  bekezdése, 10.  § (1)  bekezdés c)  pontja, 10.  § 
(3) bekezdése, 11. § (5), (8) és (9) bekezdése, 13. § (2) bekezdése, 14. § (2)–(6) bekezdése, 15. § (1) bekezdés b) pont 
4., 5., 15. és 16.  alpontja, 15.  § (2)  bekezdés b), c) és e)  pontja, 15.  § (4), (5) és (7)  bekezdése, 16–18.  §-a, 19.  § 
(1) bekezdése, 20. § (2) bekezdése, 20. § (5) bekezdés a) pontja, 20. § (6) és (7) bekezdése, 23. § (2)–(6) bekezdése, 
24. § (3), (4) és (7) bekezdése, 32. § (3), (8)–(12), (14), (16)–(19), (22), (28), (30), (34), (37) és (39) bekezdése,
b) a  hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024.  (VI.  28.) 
HM  rendelet (a  továbbiakban: SZÜ rendelet) 2.  § (2)  bekezdése, 6.  § (6)  bekezdése, 7.  §-a, 9.  § (4)  bekezdése, 
10. § (2) bekezdése, 11. § (1) bekezdés c) pontja, 13. §-a, 16. § (2) bekezdése, 17–19. §-a, 23. és 24. §-a, 27–29. §-a, 
31–35.  §-a, 39–41.  §-a, 43–45.  §-a, 57–63.  §-a, 65.  § (1)  bekezdése, 66–68.  §-a, 70.  § (2) és (3)  bekezdése, 71.  §-a, 
76. §-a, 89–91. §-a, 92. § (3) bekezdése, 96–98. §-a, 99–108. §-a, 109–112. §-a,”

2. §		  Az Ötr. 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„3. § (1) Az önkéntes tartalékos esetében a tagsági viszony létesítése, illetve fenntartása nem tiltható meg, azonban 
tényleges szolgálatteljesítése esetén a politikai célt szolgáló szervezetben fennálló tagsági viszonyából eredő jogait 
nem gyakorolhatja, illetve politikai tevékenységet nem folytathat.
(2) Nem szünetel az  önkéntes tartalékos szolgálati viszonya az  országgyűlési képviselői, az  európai parlamenti 
képviselői, a  főpolgármesteri, a  polgármesteri, a  helyi önkormányzati képviselői és a  nemzetiségi önkormányzati 
képviselői választáson jelöltként történt nyilvántartásba vételtől a  választás befejezéséig vagy a  jelöltségtől való 
visszalépéséig, megválasztása esetén a mandátuma igazolásáig.”

3. §	 (1)	 Az Ötr. 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A  döntésre jogosult elöljáró az  önkéntes tartalékos szolgálatra jelentkezőt egészségi, pszichikai és fizikai 
alkalmasságának vizsgálata nélkül veszi állományba abban az esetben, ha a hivatásos vagy a szerződéses szolgálati 
viszony megszűnését követő önkéntes tartalékos szolgálati viszony létesítésekor a jelentkező rendelkezik érvényes 
alkalmasságvizsgálati minősítéssel.”



160	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

	 (2)	 Az Ötr. 7. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3) A hivatásos vagy a szerződéses szolgálati viszony egészségi vagy pszichikai okból történő megszűnése esetén 
a  hivatásos vagy a  szerződéses szolgálati viszony megszűnését követően nem létesíthető önkéntes tartalékos 
szolgálati viszony.”

4. §	 (1)	 Az Ötr. 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Első beosztásába az  önkéntes tartalékos az  (1)  bekezdésben meghatározott követelmények teljesítésének 
hiányában is kinevezhető, azzal, hogy három éven belül teljesítenie kell a  beosztás betöltéséhez előírt 
követelményeket. Ha az önkéntes tartalékos az előírt követelményeket e határidőn belül nem teljesíti, végzettségének 
megfelelő olyan alacsonyabb beosztásba kell áthelyezni, amely beosztáshoz előírt követelményeknek megfelel.”

	 (2)	 Az Ötr. 8. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A Hjkr. 9. § (3) bekezdését a rendelkezésre állási idejét töltő önkéntes tartalékos katonára is alkalmazni kell.
(5) Aki önkéntes tartalékos rendfokozat nélküliként kerül állományba vételre, kezdő rendfokozatát az alapkiképzés 
teljesítését követően kapja meg. Kezdő rendfokozatnál magasabb első rendfokozatba – ide nem értve a  23/A.  § 
(2) bekezdésében meghatározott rendfokozatot – az önkéntes tartalékos a SZÜ rendelet 14. §-ában foglalt feltételek 
megléte esetén a honvédelemért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) engedélyével nevezhető ki.”

5. §		  Az Ötr. 9. §-a a következő (3) és (4) bekezdéssel egészül ki:
„(3) Ha az  őrzés-védelmi feladatot ellátó önkéntes tartalékos FBŐ  törvény szerinti foglalkoztatási jogviszonya 
megszűnik, az  önkéntes tartalékos erre irányuló kérelme esetén az  önkéntes tartalékos szolgálati viszonya 
– a szolgálati viszony megszüntetése nélkül – az (1) bekezdés szerinti határozott idejű szolgálati viszonnyá alakul át.
(4) Az  önkéntes tartalékos – az  őrzés-védelmi feladatot ellátó önkéntes tartalékos kivételével – a  szolgálati 
viszony létesítésekor az  önkéntes tartalékos rendszerhez kapcsolódóan, a  munkáltatót megillető támogatásokra 
vonatkozó szabályokról szóló kormányrendelet szerinti megállapodás megkötése érdekében köteles tájékoztatást 
adni a  munkáltatójáról és annak elérhetőségéről, valamint a  munkáltató szolgálati viszony fennállása alatti 
megváltozását 8 napon belül köteles bejelenteni.”

6. §		  Az Ötr. 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) Az  önkéntes tartalékos szolgálati viszony létesítése esetén az  állományba vételi okmányban rögzíteni kell 
különösen
a) az állományba vétel tényét és annak elfogadását,
b) a próbaidő időtartamát,
c) az első vagy tervezett első rendfokozatot,
d) a szolgálati beosztást,
e) a beosztáshoz tartozó napi alapilletmény összegét,
f ) a vállalt szolgálati időt,
g) az önkéntes tartalékos 16. § (2) bekezdése szerinti írásbeli nyilatkozatát a külföldi szolgálatteljesítés vállalásáról 
vagy annak elutasításáról,
h) az  önkéntes tartalékos 41.  § szerinti nyilatkozatát az  illetményéről, szerződéskötési díjáról, rendelkezésre állási 
díjáról és egyéb, illetményen kívüli juttatásairól részben vagy egészben történő lemondásáról vagy e jogosultságai 
fenntartásáról.”

7. §	 (1)	 Az Ötr. 17. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(E rendelet erejénél fogva szűnik meg az önkéntes tartalékos szolgálati viszony)
„b) ha az  önkéntes tartalékos nemzetbiztonsági ellenőrzéséről készült biztonsági szakvélemény nemzetbiztonsági 
kockázatot vagy az egyszerűsített nemzetbiztonsági ellenőrzéséről készült tanúsítvány foglalkoztatást 
nemzetbiztonsági szempontból befolyásoló információt állapított meg, vagy az  önkéntes tartalékos 
az ellenőrzéshez szükséges biztonsági, illetve hozzájáruló nyilatkozatot határidőben nem tette meg, a közlést, illetve 
a határidő leteltét követő ötödik munkanapon.”

	 (2)	 Az Ötr. 17. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A Hjkr. 15. § (1) bekezdés b) pont 17. alpontjában meghatározott, a szolgálati viszony megszűnésére vonatkozó 
rendelkezések közül a Hjkr. 23. § (3) bekezdése nem alkalmazható az önkéntes tartalékosra.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 161

8. §		  Az Ötr. 7. alcíme a következő 19/A. §-sal egészül ki:
„19/A.  § Ha az  önkéntes tartalékos szabályszerű behívása ellenére bevonulási kötelezettségének egymást követő 
két alkalommal neki felróható okból nem tesz eleget, a döntésre jogosult elöljáró az önkéntes tartalékos szolgálati 
viszonyát a  mulasztásról, illetve annak felróható jellegéről történő tudomásszerzését követően azonnali hatállyal 
megszüntetheti.”

9. §		  Az Ötr. 8. alcíme a következő 20/A. §-sal egészül ki:
„20/A. § A Hjkr. 15. § (3) bekezdését az önkéntes tartalékosra azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy az önkéntes 
tartalékos a  vállalt szolgálati idő letelte esetén nem nyújthat be a  döntésre jogosult elöljárónak olyan kérelmet, 
amely arra irányul, hogy szerződéses szolgálati viszonya a  különleges jogrend, honvédelmi válsághelyzet 
megszűnését követő tizenötödik munkanapot, valamint a honvédelmi egészségkárosodási ellátás megállapítására 
irányuló eljárás jogerős befejezését megelőzően szűnjön meg.”

10. §		  Az Ötr. VI. Fejezete a következő 9/A. alcímmel egészül ki:
„9/A. Az előmenetel feltételei
23/A.  § (1) Az  önkéntes tartalékos szolgálati viszony létesítését megelőzően hivatásos, szerződéses szolgálati 
viszonyban nem állt önkéntes tartalékos tisztek legfeljebb alezredes, az  altisztek legfeljebb zászlós rendfokozatig 
léptethetőek elő.
(2) Ha az  önkéntes tartalékos az  önkéntes tartalékos szolgálati viszony létesítése előtt hivatásos, szerződéses 
szolgálati viszonyban állt, és a  hivatásos, szerződéses szolgálati viszonya során megszerzett rendfokozattal kerül 
önkéntes tartalékos állományba vételre, akkor mentesül az önkéntes tartalékos rendfokozat megszerzéséhez előírt 
követelmények teljesítése alól.
23/B.  § A  miniszter az  önkéntes tartalékos állomány tagját legfeljebb egy alkalommal a  kötelező várakozási idő 
letelte előtt eggyel magasabb rendfokozatba előléptetheti.
23/C.  § (1) Az  önkéntes tartalékos rendfokozati előmenetelének feltétele a  3 éves várakozási idő letelte és 
– az előmenetelhez előírt képzési, kiképzési, tanfolyami követelmények teljesítésén túl – legalább 60 nap tényleges 
szolgálat teljesítése.
(2) Az  (1)  bekezdés szerinti 60  napba a  Hjkr. 20.  § (3)  bekezdése szerinti várakozási idő alatti tényleges 
szolgálatteljesítés időtartamát be kell számítani.
23/D.  § (1) Első tiszti rendfokozatba történő kinevezéshez Tartalékos Egységes Gyalogostiszti Felkészítés, első 
altiszti rendfokozatba történő kinevezéshez Tartalékos Altiszti Alap Felkészítés teljesítése szükséges, azzal, hogy 
e  tanfolyamokat az  önkéntes tartalékosnak az  első rendfokozatba történő kinevezését követő 3 éven belül kell 
teljesíteni.
(2) Ha az  (1)  bekezdésben meghatározott 3 éves időtartamon belül az  önkéntes tartalékos az  előírt tanfolyami 
követelményeket nem teljesíti, őrvezető rendfokozatba kerül mindaddig, amíg tanfolyami kötelezettségének nem 
tesz eleget.
23/E. § (1) Az előléptetés feltétele
a) százados rendfokozatba történő előléptetéshez a harcászati törzstiszti tanfolyam,
b) főtörzsőrmester rendfokozatba történő előléptetéshez a tartalékos haladó altiszti tanfolyam,
c) zászlós rendfokozatba történő előléptetéshez a tartalékos hibrid egységes zászlós tanfolyam,
d) őrnagy, főhadnagy, törzsőrmester rendfokozatba történő előléptetéshez a minősítő vizsga 
sikeres teljesítése.
(2) Az  (1)  bekezdés d)  pontja szerinti minősítő vizsgára a  SZÜ rendelet 64.  §-át kell alkalmazni, azzal, hogy 
az  önkéntes tartalékosnak a minősítő vizsgát az  (1)  bekezdés d)  pontja szerinti rendfokozatokba történő 
előléptetéshez kell teljesítenie.
(3) Az  önkéntes tartalékos állomány tagja alezredes rendfokozatba akkor léptethető elő, ha rendelkezik egyetemi 
szintű végzettséggel és szakképzettséggel vagy mesterfokozattal és szakképzettséggel.”

11. §		  Az Ötr. 24. § (2)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Az önkéntes tartalékos háromévente összesen legfeljebb hat hónap tényleges szolgálatteljesítésre hívható be, 
azzal, hogy a tárgyévben – a szolgálati viszony létrejöttének évében a szolgálati viszony létrejöttének időpontjától 
a  tárgyév végéig terjedő időtartammal arányosan – minimum hét  nap szolgálatot köteles teljesíteni. A  tényleges 
szolgálatteljesítés alatt a beosztásra történő kiképzést is érteni kell. Az arányosításnál a tört napokat figyelmen kívül 
kell hagyni.



162	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

(3) Az  önkéntes tartalékos tárgyévben teljesítendő minimum hét  nap szolgálatteljesítésétől a  döntésre jogosult 
elöljáró eltekinthet. A  háromévente összesen legfeljebb hat hónap tényleges szolgálatteljesítés az  önkéntes 
tartalékos beleegyezésével meghosszabbítható.
(4) A (2) bekezdés szerinti hat hónap időtartamba a 38. § (1) bekezdése szerinti időtartamokat kell beszámítani.”

12. §		  Az Ötr. 27. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4) Az önkéntes tartalékos tényleges szolgálatból történő elbocsátásakor – az önkéntes tartalékos munkáltatójának 
25. § (3) bekezdése szerinti egyeztetés alkalmával kinyilvánított, erre irányuló kérelme alapján – az állományilletékes 
honvédelmi szervezet átadja részére a  tényleges szolgálat teljesítéséről szóló igazolást, amelyet az  önkéntes 
tartalékos köteles átadni munkáltatójának. Az  igazolás kiállítását az  önkéntes tartalékos a  munkáltatóra irányadó 
szabályok szerint saját jogon is kérelmezheti.”

13. §	 (1)	 Az Ötr. 28. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(2) A döntésre jogosult elöljáró – az önkéntes tartalékos munkáltatójával kötött együttműködési megállapodásban 
meghatározott tájékoztatás alapján – az  önkéntes tartalékos tényleges szolgálatát elhalasztja, ha az  önkéntes 
tartalékos
a) munkáltatója a  kritikus szervezetek ellenálló képességéről szóló 2024.  évi LXXXIV.  törvény (a  továbbiakban: 
Kszetv.) 1. melléklete alapján az energiaágazatba tartozó kritikus szervezetként alapvető szolgáltatást nyújt,
b) az a) pont szerinti szervezetnél kritikus munkakört tölt be, és
c) az a) pont szerinti munkáltatójánál a Kszetv. szerinti rendkívüli eseményre kerül sor.
(3) A (2) bekezdés szerinti esetben a döntésre jogosult elöljáró hivatalból elhalasztja a (2) bekezdés szerinti önkéntes 
tartalékos behívását a Kszetv. szerinti rendkívüli esemény megszűnéséig.”

	 (2)	 Az Ötr. 28. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki:
„(4) Az  önkéntes tartalékos behívásának a  bevonulás tervezett időpontjától legfeljebb a  bevonulás tervezett 
időpontját követő 40.  napig történő átütemezését – munkáltatójának kezdeményezésére – a  döntésre jogosult 
elöljáró az  önkéntes tartalékos rendszerhez kapcsolódóan, a  munkáltatót megillető támogatásokra vonatkozó 
szabályokról szóló kormányrendelet szerint engedélyezheti.
(5) A  32. és 33.  §-t a  (4)  bekezdés szerinti szolgálatátütemezési kérelemre is alkalmazni kell, azzal, hogy a  32.  § 
(3) bekezdése a munkáltatónak fel nem róható, előre nem látható, elháríthatatlan körülmény bekövetkezése esetén 
alkalmazható.”

14. §		  Az Ötr. 32. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3) A kérelem benyújtásának alapjául szolgáló előre nem látható, elháríthatatlan, az önkéntes tartalékosnak fel nem 
róható körülmény (1)  bekezdés szerinti tíz  napon belüli bekövetkezése esetén az  önkéntes tartalékos kérelmére 
a döntésre jogosult elöljáró kivételesen eltekinthet az önkéntes tartalékos behívásától.”

15. §		  Az Ötr. 33. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A döntésre jogosult elöljáró a 32. § (1) bekezdése szerint benyújtott írásbeli kérelemről öt napon belül, a 28. § 
(1)  bekezdés a)  pontja szerinti esetben a  beérkezést követő öt  napon belül a  rendelkezésére álló adatok alapján 
döntést hoz a tényleges szolgálatteljesítés elhalasztásának engedélyezéséről vagy elutasításáról.”

16. §		  Az Ötr. a következő 11/A. alcímmel egészül ki:
„11/A. A szolgálat félbeszakítása
33/A.  § (1) A  döntésre jogosult elöljáró – az  önkéntes tartalékos munkáltatójával kötött együttműködési 
megállapodásban meghatározott tájékoztatás alapján – az önkéntes tartalékos tényleges szolgálatát félbeszakítja, 
ha az önkéntes tartalékos
a) munkáltatója a  Kszetv. 1.  melléklete alapján az  energiaágazatba tartozó kritikus szervezetként alapvető 
szolgáltatást nyújt,
b) az a) pont szerinti szervezetnél kritikus munkakört tölt be, és
c) a) pont szerinti munkáltatójánál a Kszetv. szerinti rendkívüli eseményre kerül sor.
(2) Az (1) bekezdés szerinti félbeszakítást a tényleges szolgálatot teljesítő önkéntes tartalékos (1) bekezdés a) pontja 
szerinti munkáltatója kezdeményezi a döntésre jogosult elöljárónál.
(3) Az (1) bekezdés szerinti félbeszakítást a SZÜ rendelet 95. § (6) bekezdése szerinti szolgálatteljesítési kötelezettség 
alóli mentesítésnek kell tekinteni.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 163

(4) Az  (1)  bekezdés szerinti félbeszakítás időtartamára az  önkéntes tartalékost a  tényleges szolgálat teljesítéséhez 
kapcsolódó jogok és juttatások nem illetik meg, valamint kötelezettségek nem terhelik.”

17. §		  Az Ötr. 35. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3) Az  (1)  bekezdés szerinti időarányos húsz munkanap alapszolgálatmentességre az  önkéntes tartalékos abban 
az  esetben jogosult, ha az  adott évben a  tényleges szolgálatteljesítésének  időtartama a  30  napot meghaladja. 
Ebbe a 30 napba a 38. § (1) bekezdés a) pontja szerinti időtartamot, a heti pihenőnapot és a szolgálatteljesítés alóli 
mentesülés időtartamát kell beszámítani.”

18. §		  Az Ötr. 37. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Az  egészségügyi szolgálatmentesség időtartama egy  naptári évben nem haladhatja meg 
a harminc naptári napot. A naptári évben igénybe nem vett rész később nem igényelhető és nem váltható meg.”

19. §		  Az Ötr. 38. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A tényleges szolgálatot teljesítő önkéntes tartalékosnak a beosztásához rendszeresített rendfokozata alapján
a) a ténylegesen teljesített szolgálatteljesítése napjaira,
b) alapszolgálatmentessége napjaira és szolgálatteljesítés alóli mentesülés idejére, valamint
c) amennyiben nem a  SZÜ rendelet 83.  §-a szerinti, az  önkéntes tartalékost megillető heti pihenőnapra esik, 
a tényleges szolgálatteljesítése időtartamára eső munkaszüneti napokra és május 21-ére
az 1. mellékletben meghatározott összegű napi alapilletmény jár.”

20. §		  Az Ötr. 43. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(1) Egészségügyi szolgálatmentesség igénybevétele esetén a tényleges szolgálatot teljesítő önkéntes tartalékosnak 
az  alapilletmény időarányos része száz százalékának megfelelő összeg jár az  engedélyezett egészségügyi 
szolgálatmentesség 37. § (2) bekezdése szerinti időtartamára.
(2) Az  egészségügyi szolgálatmentesség időtartama alatt az  (1)  bekezdés alapján megállapított időarányos 
alapilletmény kizárólag azokra a  napokra jár az  önkéntes tartalékosnak, amelyekre a  38.  § alapján illetményre 
jogosult.”

21. §		  Az Ötr. 44. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(1) A szolgálati járandóságban nem részesülő önkéntes tartalékos 150 000 Ft szerződéskötési díjra jogosult, ha
a) első alkalommal létesít önkéntes tartalékos szolgálati viszonyt,
b) az önkéntes tartalékos szolgálatot legalább két évre vállalja, és
c) szolgálati viszonya a próbaidő alatt nem szűnt meg.
(2) Az önkéntes tartalékos az (1) bekezdés szerinti szerződéskötési díjat köteles visszafizetni, ha szolgálati viszonya 
a vállalt szolgálati idő letöltése előtt szűnik meg
a) a  bíróság jogerős ügydöntő határozatával lefokozás, szolgálati viszony megszüntetése, szolgálati viszony 
keretében betöltött beosztás ellátásához szükséges tevékenység folytatását kizáró foglalkozástól eltiltás büntetés 
vagy közügyektől eltiltás mellékbüntetés kiszabása miatt,
b) a  szolgálati viszony létesítését kizáró okok igazolásának ismételt szabályszerű felhívást követő, felróható 
elmulasztása miatt,
c) az önkéntes tartalékos fizikai alkalmatlanságának megállapítása esetén, ha alkalmatlansága neki felróható okból 
következett be,
d) a  Hjkr. 26.  § (5)  bekezdés a) vagy b)  pontja szerinti bírósági ügydöntő jogerős határozat alapján, a  Hjkr. 26.  § 
(6) bekezdése kivételével,
e) a Hjkr. 26. § (5) bekezdés c) pontja szerinti szolgálatra méltatlanság megállapítása miatt,
f ) a  szolgálati viszony megszüntetésére irányuló egyoldalú jognyilatkozat önkéntes tartalékos általi 
kezdeményezése alapján,
g) a 17. § (1) bekezdés b) pontja alapján, valamint
h) a 19/A. § alapján.”

22. §	 (1)	 Az Ötr. 45. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Nem jár rendelkezésre állási díj)
„a) a szolgálati viszony megszűnésének hónapjára a 17. § (3) bekezdés b) pontja szerinti esetben,”



164	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

	 (2)	 Az Ötr. 45. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Nem jár rendelkezésre állási díj)
„b) szolgálathalasztás engedélyezése esetén a szolgálathalasztással érintett hónapokra,”

	 (3)	 Az Ötr. 45. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(5) Ha az  önkéntes tartalékos a  24.  § (2)  bekezdésében meghatározott kötelezettségét nem teljesíti, a  tárgyévet 
követő év első hat hónapjára járó rendelkezésre állási díjra való jogosultságát elveszíti, kivéve, ha a  tárgyév során 
az  állományilletékes honvédségi szervezet a  behívásától eltekintett, vagy 7  napnál rövidebb időtartamra hívta be 
szolgálatteljesítésre.”

23. §		  Az Ötr. 46. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A rendelkezésre állási díjat a tárgyhónapot követő második hónap ötödik napjáig kell kifizetni.”

24. §		  Az Ötr. 52. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A katona oktatóra a 35. § (3) bekezdése nem alkalmazható.”

25. §		  Az Ötr. 53. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) Az önkéntes tartalékos állomány katona oktató tagjának a beosztásához rendszeresített rendfokozata alapján
a) a ténylegesen teljesített szolgálatteljesítése napjaira,
b) alapszolgálatmentessége napjaira és szolgálatteljesítés alóli mentesülés idejére, valamint
c) amennyiben nem a  SZÜ rendelet 83.  §-a szerinti, az  önkéntes tartalékost megillető heti pihenőnapra esik, 
a tényleges szolgálatteljesítése időtartamára eső munkaszüneti napokra és május 21-ére
a 2. mellékletben meghatározott összegű napi illetmény jár.”

26. §	 (1)	 Az Ötr. 61. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) Ahol a  24.  § (3)  bekezdése a  döntésre jogosult elöljáró részére jogokat és kötelezettségeket állapít meg, ott 
a KNBSZ főigazgatóját kell érteni.”

	 (2)	 Az Ötr. 61. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:
„(7) A 23/E. § (1) bekezdésében foglaltaktól eltérően a KNBSZ főigazgatója határozza meg a rendfokozati előmenetel 
feltételeit.”

27. §		  Az Ötr. 28. alcíme a következő 64. §-sal egészül ki:
„64.  § (1) Az  önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024.  (VII. 23.) HM rendelet módosításáról szóló 
1/2026. (I. 22.) HM rendelet (a  továbbiakban: Módr.) hatálybalépését megelőző  napon önkéntes tartalékos 
szolgálati viszonyban állónak a  beosztása betöltéséhez a  Módr. által megállapított szabályok szerinti bármely 
hiányzó követelményt a Módr. hatálybalépését követő három éven belül kell teljesítenie, továbbá ezen időszakon 
belül az önkéntes tartalékos szolgálati viszonyban álló szerződése a Módr.-rel megállapított valamely követelmény 
teljesítésének hiányában is meghosszabbítható, ha az  önkéntes tartalékos vállalja, hogy a  beosztása betöltéséhez 
hiányzó ezen követelményt a Módr. hatálybalépését követő három éven belül teljesíti.
(2) A  Módr. hatálybalépését megelőző  napon önkéntes tartalékos szolgálati viszonyban álló tisztek, altisztek 
következő rendfokozatának megszerzésére a Módr.-rel megállapított szabályokat kell alkalmazni.
(3) A Módr. hatálybalépését megelőző napon önkéntes tartalékos szolgálati viszonyban álló, alapkiképzéssel nem, 
de rendfokozattal már rendelkező önkéntes tartalékos rendfokozata a Módr. hatálybalépése miatt nem változik.
(4) A  Módr. hatálybalépését megelőző  napon önkéntes tartalékos szolgálati viszonyban álló állomány esetében 
a 19/A. §-ban meghatározott jogkövetkezmény akkor alkalmazható, ha a bevonulási kötelezettség egymást követő 
megszegése mindkét alkalommal a Módr. hatálybalépését követően valósul meg.
(5) A  9.  § (4)  bekezdése szerinti tájékoztatás megadására a  Módr. hatálybalépését megelőző  napon önkéntes 
tartalékos szolgálati viszonyban lévő állomány is köteles legkésőbb a Módr. hatálybalépését követő 30. napig.
(6) E  rendeletnek a  Módr.-rel megállapított 37.  § (2)  bekezdését, valamint 43.  § (1) és (2)  bekezdését 
2026. január 1-jétől kell alkalmazni. A 37. § (3) bekezdését 2026. január 1-jétől nem kell alkalmazni.
(7) 2026. január 1-je és a  Módr. hatálybalépése között megkezdett egészségügyi szolgálatmentesség esetén 
az alapilletményt a Módr. hatálybalépését követő hónap 5. napjáig felül kell vizsgálni, és a különbözetet folyósítani kell.”

28. §	 (1)	 Az Ötr. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
	 (2)	 Az Ötr. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 165

29. §		  Az Ötr.
a)	 VII. Fejezet  címében a  „Behívás, szolgálathalasztás” szövegrész helyébe a  „Behívás, szolgálathalasztás, 

szolgálatátütemezés” szöveg,
b)	 11.  alcím  címében a  „Szolgálathalasztás” szövegrész helyébe a  „Szolgálathalasztás, szolgálatátütemezés” 

szöveg,
c)	 54. § (1) bekezdésében a „24. § (5) bekezdése” szövegrész helyébe a „24. § (2) bekezdése” szöveg,
d)	 61.  § (1)  bekezdésében a  „8.  § (2)  bekezdése,” szövegrész helyébe a  „8.  § (2) és (5)  bekezdése, 23/E.  § 

(1) bekezdése,” szöveg
lép.

30. §		  Hatályát veszti az Ötr.
a)	 2. § 4. pontja,
b)	 24. § (5) bekezdése,
c)	 37. § (3) és (4) bekezdése.

31. §		  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

		  Szalay-Bobrovniczky Kristóf s. k.,
		  honvédelmi miniszter

1. melléklet az 1/2026. (I. 22.) HM rendelethez
„1. melléklet a 13/2024. (VII. 23.) HM rendelethez

Az önkéntes tartalékos illetménye

A B

1
Beosztáshoz rendszeresített 

rendfokozat
Napi alapilletmény

2 őrvezető 24 000 Ft

3 tizedes 24 000 Ft

4 szakaszvezető 24 000 Ft

5 őrmester 30 000 Ft

6 törzsőrmester 30 000 Ft

7 főtörzsőrmester 30 000 Ft

8 zászlós 30 000 Ft

9 törzszászlós 30 000 Ft

10 főtörzszászlós 30 000 Ft

11 hadnagy 36 000 Ft

12 főhadnagy 36 000 Ft

13 százados 36 000 Ft

14 őrnagy 36 000 Ft

15 alezredes 37 000 Ft

16 ezredes 40 000 Ft

17 dandártábornok 45 000 Ft

18 vezérőrnagy 50 000 Ft

19 altábornagy 55 000 Ft

20 vezérezredes 60 000 Ft
”



166	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

2. melléklet az 1/2026. (I. 22.) HM rendelethez
„2. melléklet a 13/2024. (VII. 23.) HM rendelethez

Az önkéntes tartalékos állomány katona oktató tagjának illetménye

A B

1
Beosztáshoz rendszeresített 

rendfokozat
Napi alapilletmény

2 őrvezető 29 000 Ft

3 tizedes 29 000 Ft

4 szakaszvezető 29 000 Ft

5 őrmester 35 000 Ft

6 törzsőrmester 35 000 Ft

7 főtörzsőrmester 35 000 Ft

8 zászlós 35 000 Ft

9 törzszászlós 35 000 Ft

10 főtörzszászlós 35 000 Ft

11 hadnagy 41 000 Ft

12 főhadnagy 41 000 Ft

13 százados 41 000 Ft

14 őrnagy 41 000 Ft

15 alezredes 42 000 Ft

16 ezredes 45 000 Ft

17 dandártábornok 50 000 Ft

18 vezérőrnagy 55 000 Ft

19 altábornagy 60 000 Ft

20 vezérezredes 65 000 Ft
”

A honvédelmi miniszter 2/2026. (I. 22.) HM rendelete
a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok jogállásával összefüggő törvények módosításáról szóló  
2024. évi LXXII. törvényhez kapcsolódó HM rendeletek módosításáról

[1] 	 A  polgári nemzetbiztonsági szolgálatok jogállásával összefüggő  törvények módosításáról szóló 2024.  évi LXXII.  törvény 
a  nemzetbiztonsági szolgálatoknak egy önálló szervi jogállást teremtett a  központi államigazgatási szervekről, valamint 
a  Kormány tagjai és az  államtitkárok jogállásáról szóló 2010.  évi XLIII.  törvény módosításával. A  módosítással a  polgári 
nemzetbiztonsági szolgálatok kikerültek a rendvédelmi szervek közül, és önálló, a nemzetbiztonsági szolgálatok csoportba 
kerültek a központi államigazgatás szervek között.

[2] 	 A rendelet célja az új szervi jogállás bevezetésével összefüggésben szükséges, a honvédelmi miniszter hatáskörébe tartozó 
miniszteri szintű jogszabályok módosítása, ennek keretében a  polgári nemzetbiztonsági szolgálat önálló szervi jogállás 
bevezetése.

[3] 	 A  honvédelemről és a  Magyar Honvédségről szóló 2021.  évi CXL.  törvény 110.  § (3)  bekezdés d)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 112.  § 
1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 2.  alcím tekintetében a  légiközlekedésről szóló 1995.  évi XCVII.  törvény 74.  § (2)  bekezdés e)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 
112.  § 1.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 167

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 16. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel 
egyetértésben –,

	 a 3.  alcím tekintetében a  honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018.  évi CXIV.  törvény 93.  § 33.  pontjában, 
a  honvédelemről és a  Magyar Honvédségről szóló 2021.  évi CXL.  törvény 110.  § (2)  bekezdés 7.  pontjában, valamint 
a  honvédek jogállásáról szóló 137/2024.  (VI. 28.) Korm.  rendelet 30.  § (1)  bekezdés b)  pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 112.  § 1.  pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 4. alcím tekintetében a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény 87. § (1) bekezdés l) és m) pontjában, valamint a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) 
Korm. rendelet 30. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 az 5. alcím tekintetében a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (2) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 
112.  § 1.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel 
egyetértésben –,

	 a 6. alcím tekintetében a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV.  törvény 78. § (1) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 
1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 7.  alcím tekintetében a  honvédek jogállásáról szóló 137/2024.  (VI. 28.) Korm.  rendelet 30.  § (1)  bekezdés b)  pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 
1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,

	 a 8. alcím és az 1. melléklet tekintetében a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (1) bekezdés 
b)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) 
Korm. rendelet 112. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva

	 a következőket rendelem el:

1. A meghagyással kapcsolatos követelményekről szóló 8/1994. (V. 20.) HM rendelet módosítása

1. §		  A meghagyással kapcsolatos követelményekről szóló 8/1994.  (V. 20.) HM rendelet 3.  § (2)  bekezdésében 
az  „és  a  rendvédelmi szervek” szövegrész helyébe az  „a rendvédelmi szervek és a  polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatok” szöveg lép.

2. Az állami célú légiközlekedés szakszemélyzetének képzéséről szóló 5/2003. (II. 1.) HM rendelet 
módosítása

2. §		  Az állami célú légiközlekedés szakszemélyzetének képzéséről szóló 5/2003. (II. 1.) HM rendelet (a továbbiakban: R1.) 
12. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) Az ejtőernyősök elméleti és gyakorlati képzésének tematikáját
a) a  honvédelmi célú légiközlekedés szakszemélyzete vonatkozásában a  Honvéd Vezérkarral történt egyeztetést 
követően a Nemzeti Közszolgálati Egyetem,
b) a rendvédelmi célú légiközlekedés szakszemélyzete vonatkozásában a rendvédelmi szervek,
c) a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok szakszemélyzete vonatkozásában a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok
készítik el és terjesztik fel jóváhagyásra a katonai légügyi hatósághoz.”

3. §		  Az R1.
a)	 2.  § b)  pontjában a „parancsnokaira” szövegrész helyébe a „parancsnokaira, munkáltatói jogkör gyakorlóira 

(a továbbiakban együtt: állományilletékes parancsnok)” szöveg,
b)	 10. § (1) bekezdés b) pontjában a „szerveknél” szövegrész helyébe a „szerveknél és a polgári nemzetbiztonsági 

szolgálatoknál” szöveg,
c)	 11.  § (4)  bekezdésében a „szerv” szövegrész helyébe a „szerv vagy a  polgári nemzetbiztonsági szolgálat” 

szöveg
lép.



168	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

3. A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló  
19/2009. (XII. 29.) HM rendelet módosítása

4. §		  A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009.  (XII. 29.) HM rendelet 
221.  § (4)  bekezdés e)  pontjában a  „szervekkel” szövegrész helyébe a  „szervekkel, a  polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatokkal” szöveg lép.

4. A Honvédelmi Minisztérium rendelkezése alatt lévő lakások és nem lakáscélú helyiségek 
elidegenítésének feltételeiről szóló 8/2013. (VIII. 9.) HM rendelet módosítása

5. §		  A Honvédelmi Minisztérium rendelkezése alatt lévő lakások és nem lakáscélú helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló 8/2013.  (VIII. 9.) HM rendelet 8.  § (4)  bekezdésében a „szerv” szövegrész helyébe a „szerv vagy 
a polgári nemzetbiztonsági szolgálat” szöveg lép.

5. A katonai feladat végrehajtása közben elvégezhető egészségügyi tevékenységekről, ezen 
tevékenységek elvégzéséhez szükséges egészségügyi szakkiképzések köréről, a szakkiképzési 
követelményekről, azok szakmai tartalmáról és a szakkiképzés lefolytatására jogosított intézmények 
köréről szóló 2/2014. (II. 28.) HM rendelet módosítása

6. §		  A katonai feladat végrehajtása közben elvégezhető egészségügyi tevékenységekről, ezen tevékenységek 
elvégzéséhez szükséges egészségügyi szakkiképzések köréről, a  szakkiképzési követelményekről, azok szakmai 
tartalmáról és a szakkiképzés lefolytatására jogosított intézmények köréről szóló 2/2014. (II. 28.) HM rendelet
a)	 3.  § c)  pontjában a  „vagy rendvédelmi szerv” szövegrész helyébe a  „ , rendvédelmi szerv vagy polgári 

nemzetbiztonsági szolgálat” szöveg,
b)	 3.  § d)  pontjában a „parancsnokának” szövegrész helyébe a „parancsnokának, a  polgári nemzetbiztonsági 

szolgálat főigazgatójának” szöveg
lép.

6. A szolgálati fegyver Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálatnál történő rendszeresítésének, viselésének 
rendjéről és használatának részletes szabályairól szóló 13/2016. (VII. 22.) HM rendelet módosítása

7. §		  A szolgálati fegyver Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálatnál történő rendszeresítésének, viselésének rendjéről és 
használatának részletes szabályairól szóló 13/2016. (VII. 22.) HM rendelet 3. § (2) bekezdés b) pontjában a „szervek” 
szövegrész helyébe a „szervek vagy polgári nemzetbiztonsági szolgálatok” szöveg lép.

7. A hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló  
6/2024. (VI. 28.) HM rendelet módosítása

8. §		  A hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024. (VI. 28.) HM rendelet 
(a továbbiakban: R2.) 42. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A  Hjkr. 15.  § (2)  bekezdés c)  pontjának alkalmazása esetén az  állomány tagjának szolgálati viszonya 
közalkalmazotti, honvédelmi alkalmazotti, rendvédelmi igazgatási, egészségügyi szolgálati, a  közszolgálati 
tisztviselőkről szóló  törvény szerinti szolgálati, közszolgálati, a  Kit. szerinti kormányzati szolgálati, a  rendvédelmi 
feladatokat ellátó szervnél fennálló hivatásos szolgálati, a  Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál fennálló adó- és 
vámhatósági szolgálati, valamint nemzetbiztonsági szolgálati vagy nemzetbiztonsági alkalmazotti jogviszonyba 
történő áthelyezéssel szüntethető meg.”

9. §		  Az R2. 77. § (1) bekezdés b) pontja a következő bg) alponttal egészül ki:
[A Hjkr. 21. § (1) bekezdése szerinti szolgálati viszonyban töltött időbe be kell számítani
az 1996. szeptember 1-jén vagy azt követően létesített szolgálati viszony esetén]
„bg) a polgári nemzetbiztonsági szolgálatoknál fennálló nemzetbiztonsági szolgálati jogviszonyban eltöltött időt,”

10. §		  Az R2. 43.  § (1)  bekezdés záró szövegrészében a  „vámhatósági szolgálati” szövegrész helyébe a  „vámhatósági 
szolgálati, valamint nemzetbiztonsági szolgálati vagy nemzetbiztonsági alkalmazotti” szöveg lép.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 169

8. A honvédelmi egészségkárosodási ellátásról szóló 10/2024. (VI. 28.) HM rendelet módosítása

11. §		  A honvédelmi egészségkárosodási ellátásról szóló 10/2024. (VI. 28.) HM rendelet (a továbbiakban: R3.) 1. melléklete 
az 1. melléklet szerint módosul.

12. §		  Az R3. 2.  § 3.  pontjában a  „valamint a  rendvédelmi szerveknél hivatásos szolgálati” szövegrész helyébe 
az  „a  rendvédelmi szerveknél hivatásos szolgálati jogviszonyban, valamint a  polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatoknál nemzetbiztonsági szolgálati” szöveg lép.

9. Záró rendelkezések

13. §		  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

		  Szalay-Bobrovniczky Kristóf s. k.,
		  honvédelmi miniszter

1. melléklet a 2/2026. (I. 22.) HM rendelethez

Az R3. 1. melléklet 1.15. alpontja helyébe a következő alpont lép:
„1.15. Ha a  szolgálati viszony rendvédelmi feladatokat ellátó szervtől vagy polgári nemzetbiztonsági szolgálattól 
történő áthelyezéssel létesült, a hivatásos vagy a nemzetbiztonsági szolgálati viszony kezdetének időpontja”

Az igazságügyi miniszter 2/2026. (I. 22.) IM rendelete
igazságügyi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

[1] 	 A  Magyar Országos Közjegyzői Kamara jelzései alapján, a  gyakorlati tapasztalatok hasznosítása érdekében a  közjegyzői 
tevékenységet érintő rendeleti szabályozás felülvizsgálata vált szükségessé.

[2] 	 A  közjegyzőket érintő módosítások célja a  jogrendszerben bekövetkezett változások követése, a  szabályozás 
koherenciájának, valamint az eljárások hatékonyságának növelése érdekében a szabályok pontosítása és kiegészítése.

[3] 	 A bírósági végrehajtási ügyvitelről és pénzkezelésről szóló rendeleti szabályozás módosításának célja, hogy egyértelművé 
tegye, hogy az igazgatási szolgáltatási díjtételeket is a végrehajtói letéti számlára szükséges befizetni.

[4] 	 Az  Országos Bírósági Hivatal elnökének jelzése alapján a  bírósági ügyvitel szabályait szükséges az  elmúlt időszakban 
bekövetkezett technikai fejlesztésekre tekintettel módosítani.

[5] 	 Az  igazságügyi szakértői működésre vonatkozó rendeleti szabályozás módosításának célja a  kriminalisztikai digitális 
nyomszakértői vizsgálat előírásainak  pontosítása annak érdekében, hogy a  szakterület a  többi kriminalisztikai 
szakterülettől egyértelműen elhatárolható legyen.

[6] 	 Az  ügygondnok részére megállapítható díjjal kapcsolatos módosítás célja a  díjmegállapításra vonatkozó rendelkezések 
egyértelműsítése és a díj mérséklésére alkalmazandó szabályok meghatározása.

[7] 	 A  módosítás a  büntetőeljárás során gyanúsított vagy vádlott gyermekek részére nyújtandó eljárási biztosítékokról 
szóló, 2016. május 11-i (EU) 2016/800 parlamenti és tanácsi irányelvvel már az  irányelv átültetésekor harmonizáló, a  jogi 
segítségnyújtás keretében igénybe vehető támogatások iránti kérelem tartalmára és a  támogatások igénybevételére 
vonatkozó részletes szabályokról szóló 28/2017.  (XII. 27.) IM rendelet jogharmonizációs záradékában is megjeleníti 
az irányelvet.

[8] 	 A közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény 183. § c) és f ) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
	 a 2.  alcím tekintetében a  bírósági végrehajtásról szóló 1994.  évi LIII.  törvény 307.  § (2)  bekezdés g)  pontjában kapott 

felhatalmazás alapján,
	 a 3. alcím tekintetében a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 628. § (2) bekezdés a) pontjában, valamint 

a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 866. § (2) bekezdés 19. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Országos 
Bírósági Hivatal elnöke véleményének kikérésével,



170	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

	 a 4. alcím tekintetében az  igazságügyi szakértőkről szóló 2016. évi XXIX. törvény 139. § (2) bekezdés i) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján,

	 az 5.  alcím tekintetében a  fizetési meghagyásos eljárásról szóló 2009.  évi L.  törvény 60.  § d) és e)  pontjában, valamint 
a  közjegyzőkről szóló 1991.  évi XLI.  törvény 183.  § e)  pontjában kapott felhatalmazás alapján – a  Kormány tagjainak 
feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 103.  § (1)  bekezdés 22.  pontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –,

	 a 6.  alcím tekintetében a  jogi segítségnyújtásról szóló 2003.  évi LXXX.  törvény 75.  § a)  pontjában kapott felhatalmazás 
alapján,

	 a 7.  alcím tekintetében a  polgári perrendtartásról szóló 2016.  évi CXXX.  törvény 628.  § (2)  bekezdés b)  pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 
119.  § 1.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági 
miniszterrel egyetértésben –,

	 a 8. alcím tekintetében a közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény 183. § e) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
	 a 9. alcím tekintetében a közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény 183. § n) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
	 a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 119.  § 1.  pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény végrehajtásáról szóló 13/1991. (XI. 26.) IM rendelet 
módosítása

1. §		  A közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény végrehajtásáról szóló 13/1991. (XI. 26.) IM rendelet a 6/B. §-t követően 
a következő alcímmel egészül ki:
„(A Ktv. 20. §-ához)
6/C. § A miniszter az áthelyezési kérelemről való döntéshozatal során mérlegeli
a) a közjegyző szolgálati idejét;
b) a szolgálati jogviszonyt megszüntető életkor betöltéséig hátralévő időt;
c) a területi kamara által rendelkezésére bocsátott adatok alapján
ca) a közjegyző legutóbbi működési vizsgálatának eredményét,
cb) a közjegyző fegyelmi ügyeit,
cc) a közjegyző kamarában végzett tevékenységét;
d) az országos kamara által rendelkezésére bocsátott adatok alapján a közjegyző kamarában végzett tevékenységét;
e) a területi kamara, és – ha rendelkezésre áll – az országos kamara véleményében foglaltakat; valamint
f ) a közjegyző áthelyezési kérelmében meghatározott egyéb személyes és szakmai indokokat.”

2. §		  A közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI.  törvény végrehajtásáról szóló 13/1991.  (XI. 26.) IM rendelet 7. §-a a következő 
(9) bekezdéssel egészül ki:
„(9) A közjegyző a hivatali helyiség épületén jól látható helyen névtáblát, amennyiben a tevékenységét közjegyzői 
iroda keretében folytatja, cégtáblát helyez el.”

3. §		  A közjegyzőkről szóló 1991.  évi XLI.  törvény végrehajtásáról szóló 13/1991.  (XI. 26.) IM rendelet 22.  §-át követő 
„HITELES KIADMÁNY, MÁSOLAT KÉSZÍTÉSE KÖZJEGYZŐI OKIRATRÓL, VÉGZÉSRŐL (A Ktv. 148–157. §-ához)” alcím cím 
helyébe a következő alcím cím lép:
„FEGYELMI FELELŐSSÉG
(A Ktv. 70–110. §-ához)”

4. §		  A közjegyzőkről szóló 1991.  évi XLI.  törvény végrehajtásáról szóló 13/1991.  (XI. 26.) IM rendelet a  következő 
22/A. §-sal egészül ki:
„22/A.  § Az országos kamara a  fegyelmi eljárást lefolytató szerv részére, annak megkeresése alapján, legfeljebb 
a fegyelmi eljárás jogerős befejezéséig hozzáférést biztosít az egységes ügykezelő alkalmazásnak azon székhelyen 
rögzített – a  fegyelmi eljárás lefolytatásával összefüggő – adataihoz, amely székhelyen a  fegyelmi eljárás alá vont 
személy működik.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 171

2. A bírósági végrehajtási ügyvitelről és pénzkezelésről szóló 1/2002. (I. 17.) IM rendelet módosítása

5. §		  A bírósági végrehajtási ügyvitelről és pénzkezelésről szóló 1/2002.  (I. 17.) IM rendelet 48.  § (1)  bekezdésében 
az „összegeket a” szövegrész helyébe az „összegeket, igazgatási szolgáltatási díjtételeket a” szöveg lép.

3. A bírósági ügyvitel szabályairól szóló 14/2002. (VIII. 1.) IM rendelet módosítása

6. §		  A bírósági ügyvitel szabályairól szóló 14/2002.  (VIII. 1.) IM rendelet 12/G.  § (1)  bekezdése helyébe a  következő 
rendelkezés lép:
„(1) A  10–12.  §-ban meghatározott jogosultságokon kívül a  fél, a  beavatkozó, az  érdekelt, a  fél, a  beavatkozó és 
az  érdekelt képviselője, az  ügyész, valamint büntetőügyben az  ügyészség, a  terhelt és a  védő (ezen  alcímben 
a továbbiakban együtt: kérelmező) az Ügyfél Irathozzáférési Rendszeren (a továbbiakban: ÜIR) keresztül hozzáférhet 
a  folyamatban levő ügyében keletkezett, az  elektronikus ügyiratban található elektronikus iratokhoz, valamint 
értesítést kaphat az eljárási cselekményekről e-mailben, illetve SMS-ben.”

7. §		  Hatályát veszti a bírósági ügyvitel szabályairól szóló 14/2002. (VIII. 1.) IM rendelet
a)	 „A Bírósági Elektronikus Tájékoztatási és Figyelmeztetési Rendszer” alcíme,
b)	 90. §-a.

4. Az igazságügyi szakértői működésről szóló 31/2008. (XII. 31.) IRM rendelet módosítása

8. §		  Az igazságügyi szakértői működésről szóló 31/2008.  (XII. 31.) IRM rendelet 36/A.  §-a helyébe a  következő 
rendelkezés lép:
„36/A. § Ha a szakkérdés a bizonyítási eljárás során
a) feltételezhetően lényeges digitális adatok nyomrögzítésére, hiteles adatmentésre,
b) a hitelesen rögzített digitális nyomok eredetben – igazságügyi másolat formájában – történő átadására,
c) a digitális adattartalomhoz való fizikai, illetve logikai hozzáférés biztosítására,
d) a törölt digitális állományok helyreállítására, adatmaradványok kinyerésére és rekonstruálására vagy
e) a kinyert digitális adatok feldolgozására, elemzésére, illetve az  elemzett digitális adatok értékelésére, 
értelmezésére, rendszerezésére, a  szakkérdések laikus számára is értelmezhető módon történő megválaszolására, 
illetve a nyomozást elősegítő további megállapítások feltüntetésére
irányul, és az  információtechnológiai eszközön tárolt adatok bűncselekménnyel hozhatók összefüggésbe, indokolt 
esetben kriminalisztikai digitális nyomszakértői vizsgálatot kell elvégezni.”

5. A fizetési meghagyásos eljárásban és a fizetési meghagyásos eljárást követő végrehajtás elrendelése 
iránti eljárásban az eljárási díj, a végrehajtási díj, a biztosítási intézkedés elrendeléséért fizetendő 
díj megfizetésének módjáról és visszatérítéséről, valamint a másolati díj mértékéről, megfizetésének 
módjáról és visszatérítéséről szóló 26/2010. (V. 11.) IRM rendelet módosítása

9. §		  A fizetési meghagyásos eljárásban és a  fizetési meghagyásos eljárást követő végrehajtás elrendelése iránti 
eljárásban az  eljárási díj, a  végrehajtási díj, a  biztosítási intézkedés elrendeléséért fizetendő díj megfizetésének 
módjáról és visszatérítéséről, valamint a másolati díj mértékéről, megfizetésének módjáról és visszatérítéséről szóló 
26/2010. (V. 11.) IRM rendelet 5. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(3) Az  eljárás lefolytatása iránti kérelem szóbeli előterjesztése esetén, továbbá ha a  fél a  papíralapú kérelmet 
személyesen adja be a közjegyzőnél, a díjfizetés történhet
a) fizetési számlára postai úton történő készpénzbefizetéssel (postai készpénz-átutalási megbízással), amely esetben 
a befizetés tényét igazoló szelvényt a kérelemhez mellékelni kell, vagy
b) bankkártyával kezdeményezett átutalással, online fizetési felület igénybevételével.
(4) Az eljárás lefolytatása iránti kérelem papír alapon, postai úton történő beadása esetén a díjfizetés történhet
a) fizetési számlára postai úton történő készpénzbefizetéssel (postai készpénz-átutalási megbízással), amely esetben 
a befizetés tényét igazoló szelvényt a kérelemhez mellékelni kell, vagy
b) bankkártyával kezdeményezett átutalással, online fizetési felület igénybevételével.”



172	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

6. A jogi segítségnyújtás keretében igénybe vehető támogatások iránti kérelem tartalmára és 
a támogatások igénybevételére vonatkozó részletes szabályokról szóló 28/2017. (XII. 27.) IM rendelet 
módosítása

10. §		  A jogi segítségnyújtás keretében igénybe vehető támogatások iránti kérelem tartalmára és a  támogatások 
igénybevételére vonatkozó részletes szabályokról szóló 28/2017. (XII. 27.) IM rendelet 31. §-a a következő d) ponttal 
egészül ki:
(Ez a rendelet)
„d) a  büntetőeljárás során gyanúsított vagy vádlott gyermekek részére nyújtandó eljárási biztosítékokról szóló, 
2016. május 11-i (EU) 2016/800 parlamenti és tanácsi irányelvnek, valamint”
(való megfelelést szolgálja.)

7. A pártfogó ügyvéd, az ügygondnok és a kirendelt védő részére megállapítható díjról szóló 
32/2017. (XII. 27.) IM rendelet módosítása

11. §		  A pártfogó ügyvéd, az  ügygondnok és a  kirendelt védő részére megállapítható díjról szóló 32/2017.  (XII. 27.) 
IM rendelet 5. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:
„(1a) Az  ügygondnok munkadíját a  bíróság a  17/2024.  (XII. 9.) IM rendelet 4.  §-ának alkalmazásával hivatalból 
is mérsékelheti vagy magasabb összegben állapíthatja meg, azzal, hogy az  ügygondnok munkadíja nem lehet 
kevesebb, mint a (2) bekezdés szerint megállapítható összeg.”

8. A közjegyzői díjszabásról szóló 22/2018. (VIII. 23.) IM rendelet módosítása

12. §		  A közjegyzői díjszabásról szóló 22/2018. (VIII. 23.) IM rendelet
a)	 32/A. § (1) bekezdésében a „részére” szövegrész helyébe a „részére az egyes közjegyzői nemperes eljárásokról 

szóló 2008. évi XLV. törvény (a továbbiakban: Kjnp.) 36/P. §-a szerinti” szöveg,
b)	 32/A.  § (2)  bekezdésében a  „részére az  ingatlan-nyilvántartási hatósági felhívásra” szövegrész helyébe 

a „részére a hagyatéki eljárás során az ingatlan-nyilvántartási hatósági felhívásra és a Kjnp. 36/Q. §-a szerinti 
ingatlan-nyilvántartási hatósági felhívásra” szöveg,

c)	 32/A.  § (3)  bekezdés nyitó szövegrészében az „az egyes közjegyzői nemperes eljárásokról szóló 2008.  évi 
XLV. törvény (a továbbiakban: Kjnp.)” szövegrész helyébe az „a Kjnp.” szöveg

lép.

9. A közjegyzői nyelvi jogosítvány kiadásának rendjéről szóló 5/2025. (V. 14.) IM rendelet módosítása

13. §		  Hatályát veszti a közjegyzői nyelvi jogosítvány kiadásának rendjéről szóló 5/2025. (V. 14.) IM rendelet
a)	 8. § (1) bekezdésében a „vagy a Jogakadémiának címzetten postai úton” szövegrész,
b)	 8.  § (2)  bekezdés nyitó szövegrészében a  „ , vagy postai úton történt jelentkezés esetén 

a Jogakadémiának címzetten postai úton meg kell küldenie” szövegrész,
c)	 9. § (4) bekezdésében, 14. §-ában és 22. § (2) bekezdésében a „történt jelentkezés esetén elektronikus úton, 

postai úton történt jelentkezés esetén postai úton” szövegrész.

10. Záró rendelkezések

14. §	 (1)	 Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
	 (2)	 A 3. alcím és az 5. alcím az e rendelet kihirdetését követő 61. napon lép hatályba.

		  Dr. Tuzson Bence s. k.,
		  igazságügyi miniszter



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 173

VIII.	 A Kúria határozatai

A Kúria közleménye 
a Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról

A népszavazás kezdeményezéséről, az  európai polgári kezdeményezésről, valamint a  népszavazási eljárásról szóló 
2013. évi CCXXXVIII. törvény 30. § (4) bekezdése alapján a Kúria az alábbi közleményt teszi közzé:

A kérelmező bírósági felülvizsgálati kérelme alapján eljárt Kúria a  2026. január 20-án kelt 
Knk.VII.39.101/2025/2.  számú végzésében a  Nemzeti Választási Bizottság országos népszavazási kezdeményezésre 
irányuló kérdés hitelesítését megtagadó 46/2025. számú határozatát helybenhagyta.

A határozat megtekinthető a Kúria hivatalos honlapján, a www.kuria-birosag.hu oldalon.

Budapest, 2026. január 20.

		  Dr. Remes Gábor s. k.,
		  a tanács elnöke



174	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

IX.	 Határozatok Tára

A köztársasági elnök 2/2026. (I. 22.) KE határozata
rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
Medveczky Iván Pál rendkívüli és meghatalmazott nagykövetet megbízom Magyarország tallinni nagykövetségének 
a vezetésével.

Budapest, 2025. október 21.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. október 29.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3454-2/2025

A köztársasági elnök 3/2026. (I. 22.) KE határozata
rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére  – 
dr.  Kvek  Péter József rendkívüli és meghatalmazott nagykövetet megbízom Magyarország vatikáni 
nagykövetségének a vezetésével, valamint Magyarországnak a Szuverén Máltai Lovagrendben való képviseletével.

Budapest, 2025. november 21.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. december 1.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3915-2/2025



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 175

A köztársasági elnök 4/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére  – 
hozzájárulok Edith Antoinette Itoua rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Kongói Köztársaság 
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, berlini székhellyel.

Budapest, 2023. november 16.

		  Novák Katalin s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2023. november 21.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

KEH ügyszám: KEH/7304-2/2023.

A köztársasági elnök 5/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok Youssouf Abassalah rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Csádi Köztársaság magyarországi 
rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, berlini székhellyel.

Budapest, 2025. június 26.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. július 2.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/2330-2/2025



176	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

A köztársasági elnök 6/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére  – 
hozzájárulok Jimmy Zakhia Douaihy rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Libanoni Köztársaság 
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti székhellyel.

Budapest, 2025. augusztus 5.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. augusztus 6.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/2643-2/2025

A köztársasági elnök 7/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok Tetsuya Kimura rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek Japán magyarországi rendkívüli és 
meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti székhellyel.

Budapest, 2025. szeptember 15.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. szeptember 16.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3142-2/2025



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám	 177

A köztársasági elnök 8/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok Dr. Kwame Ampofo rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a Ghánai Köztársaság magyarországi 
rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti székhellyel.

Budapest, 2025. szeptember 23.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. szeptember 29.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3203-2/2025

A köztársasági elnök 9/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok Radi Sowayed B. S. Alajami rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek Katar Állam magyarországi 
rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti székhellyel.

Budapest, 2025. október 6.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. október 8.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3350-2/2025



178	 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2026. évi 9. szám 

A köztársasági elnök 10/2026. (I. 22.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére  – 
hozzájárulok Maria Ivanova Anguelieva rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Bolgár Köztársaság 
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti székhellyel.

Budapest, 2025. október 21.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2025. október 29.

		  Szijjártó Péter s. k.,
		  külgazdasági és külügyminiszter

SP ügyszám: SP/3442-2/2025

A köztársasági elnök 11/2026. (I. 22.) KE határozata
bírák kinevezéséről

	 1. 	 Az  Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja és 26.  cikk (2)  bekezdése, valamint a  bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 2011.  évi CLXII.  törvény 3.  § (2)  bekezdése és 23.  § (1)  bekezdése alapján – az  Országos 
Bírósági Hivatal elnökének javaslatára –

dr. Apor Luca Cecíliát,
dr. Farkas Henrietta Reginát,
dr. Illés Kristófot,
dr. Kőrösy Juditot,
dr. Molnár Orsolyát,
dr. Nógrádi Krisztiánt és
dr. Ónodi Adrienn Reginát

a 2026. február 1. napjától 2029. január 31. napjáig terjedő időtartamra bíróvá kinevezem.

	 2. 	 Az  Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja és 26.  cikk (2)  bekezdése, valamint a  bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 2011.  évi CLXII.  törvény 3.  § (2)  bekezdése, 23.  § (1)  bekezdése és 24.  §-a alapján  
– az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára –

dr. Cserepes Cintiát,
dr. Nagy-Lukácsi Juditot és
dr. Opor-Nagy Máriát

2026. február 1. napjától határozatlan időtartamra bíróvá kinevezem.

Budapest, 2026. január 16.

		  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
		  köztársasági elnök

SP ügyszám: SP/182-2/2026



A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el.


	Az Országos Atomenergia Hivatal elnökének 1/2026. (I. 22.) OAH rendelete
	az Országos Atomenergia Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőkre alkalmazandó készenléti pótlék mértékéről

	Az agrárminiszter 2/2026. (I. 22.) AM rendelete
	a mezőgazdasági termelőket érintő tavaszi fagy által okozott gazdasági veszteségek ellentételezéséről, valamint egyes agrártámogatási rendeletek agrárpiacot érintő módosításáról

	Az építési és közlekedési miniszter 1/2026. (I. 22.) ÉKM rendelete
	az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI. 28.) ITM rendelet módosításáról

	A honvédelmi miniszter 1/2026. (I. 22.) HM rendelete
	az önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024. (VII. 23.) HM rendelet módosításáról

	A honvédelmi miniszter 2/2026. (I. 22.) HM rendelete
	a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok jogállásával összefüggő törvények módosításáról szóló 
2024. évi LXXII. törvényhez kapcsolódó HM rendeletek módosításáról

	Az igazságügyi miniszter 2/2026. (I. 22.) IM rendelete
	igazságügyi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

	A Kúria közleménye 
	a Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról

	A köztársasági elnök 2/2026. (I. 22.) KE határozata
	rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról

	A köztársasági elnök 3/2026. (I. 22.) KE határozata
	rendkívüli és meghatalmazott nagykövet külképviselet-vezetői megbízásáról

	A köztársasági elnök 4/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 5/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 6/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 7/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 8/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 9/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 10/2026. (I. 22.) KE határozata
	magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

	A köztársasági elnök 11/2026. (I. 22.) KE határozata
	bírák kinevezéséről


		2026-01-22T19:57:53+0100
	Boros Klára




